MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO DE CIÊNCIA DA INFORMAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS

Av. Reitor Miguel Calmon s/n, Vale do Canela (parte superior)
Tels.: +55 (71) 3283

PORTARIA nº 20/2022/PPGCI

R E S O L V E:

 Art. 1 º -A coordenadora eleita
implementação do Mestrado Profissional em Tecnologia Inovação e Gestão do Conhecimento, em
atendimento a Chamada Interna para Criação de Cursos Novos da Pró
CHAMADA 01 PROPG/UFBA APCN

Artigo 2º -A Comissão será composta pelos

1 – Ivana Aparecida Borges Lins
2 – Barbara Coelho Neves.
3 – José Carlos Sales dos Santo

Artigo 3º -   A Comissão terá vigência
da atividade.

 Artigo 4º- Essa portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Lídia Maria Batista Brandão Toutain
Coordenadora do Programa de Pós

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

INSTITUTO DE CIÊNCIA DA INFORMAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA DA INFORMAÇÃO

Vale do Canela (parte superior) – Campus Universitário do Canela – Salvador

+55 (71) 3283-7751 / 7752 / 98726-4077 Página na internet: www.ppgci.ufba.br

Institui Comissão
do mestrado profissional no
PPGCI/UFBA.

eleita do Programa de Pós Graduação instituí
Mestrado Profissional em Tecnologia Inovação e Gestão do Conhecimento, em

atendimento a Chamada Interna para Criação de Cursos Novos da Pró- Reitoria de Pós
CHAMADA 01 PROPG/UFBA APCN-2022.

composta pelos seguintes membros:

Ivana Aparecida Borges Lins.

os (Presidente).

vigência a contar da publicação da presente portaria, até a finalização

portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Salvador, 05 de julho de 2022.

Lídia Maria Batista Brandão Toutain
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Ciência da Informação.

(Mestrado/Doutorado).

Salvador – Bahia CEP 40110-100
www.ppgci.ufba.br

Comissão para implementação
do mestrado profissional no

instituí a Comissão para
Mestrado Profissional em Tecnologia Inovação e Gestão do Conhecimento, em

Reitoria de Pós-Graduação

a contar da publicação da presente portaria, até a finalização

Salvador, 05 de julho de 2022.

Graduação em Ciência da Informação.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 20/07/2022

DESPACHO Nº 72827/2022 - ICI (12.01.31)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado eletronicamente em 20/07/2022 12:01 )
MARILENE LUZIA SOUZA SILVA

CONTINUO

ICI (12.01.31)

Matrícula: 287298

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.ufba.br/public/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 72827 2022 DESPACHO 20/07/2022 67a31ae99e

https://sipac.ufba.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf